
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

 

repd 

PORTARIA 2850/2023 
 

De 07 de julho de 2023 

 
 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 
 

RESOLVE: 
 
 

 Art. 1º - DESIGNAR a servidora LUCIANA MARIA 

BERTOCHI BOLCKAU, Matrícula 2523-7, Analista Legislativo, lotada na Gerência 
de Gestão de Compras e Materiais, para responder pela função de Gerente, 
durante as férias regulamentares da titular, sem prejuízo das demais atribuições 
inerentes ao seu cargo, no período de 10 (dez) a 12 (doze) de julho de 2023 (dois 
mil e vinte e três). Câmara Municipal de Araraquara, aos 07 (sete) dias do mês de 
julho do ano de 2023 (dois mil e vinte e três). 
  

 Art. 2º - Todas as atribuições do fiscal e do suplente de fiscal 
designados serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos 
seus cargos. 

 
 
 

PAULO FERNANDO PAES LANDIM 
Presidente 

 
Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 

 

 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 
 

Registrada à fl. 56 do livro competente nº. 17 

 


